W ostatnich
latach dwudziestu w powiecie tym znieś* ino
następujące kościoły parafialne: w Oleks Aou
(r. 1873), Białozórre (r. 1887), Wyszogódku,
Katerburgu (r. 1890) i Dedtrkałach (1892). Te
raz przybywa kasata parali, w Kołodaem (dusz
1.700/ Odnośny dekret brzmi:

„Ra katoi. końegium duchowne. Peters
burg, dnia 9 (21) lipca 1893 r. N. 1955. Do
administratora dyecezyi łuoko-żytomirskiaj.

„P, minister spraw wewn. d. 3 (16) 1 m.
n. 4228 zawiadomił kollegium, że najj. pan d.
24 orerwca r. u. najwyżej zezwolić raozył:
1) znieść parafię rzymsko-katolicką w Koło-
dnem, pow. krzemienieckiego, gub.